Spôsob platenia: 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za obdobie od 15. 07. 2012 do 31. 12. 2012 zaplatí Nájomca 

na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, a to na základe fakturácie 

Prenajímateľa vopred, v nasledujúcej sume: 

138,00 EUR  + DPH  
(slovom: jednostotridsaťosem EUR + DPH) 

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za obdobie od 01. 01. 2013 do 14. 07. 2013 zaplatí Nájomca 

na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, a to na základe fakturácie 

Prenajímateľa vopred, v nasledujúcej sume: 

162,00 EUR + DPH 
(slovom: jednostošesťdesiatdva EUR + DPH) 

2.3 Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej doručenia Nájomcovi. Pri pochybnostiach sa 

predpokladá že faktúra bola Nájomcovi doručená tretí deň po jej odoslaní. 

2.4 Platobná povinnosť Nájomcu sa považuje za splnenú dňom pripísania príslušnej sumy na